АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Мордойское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  17.02.2021г.                                                                               №1

с. Мордой

О    внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения « Мордойское» от 27.марта 2014г №30 « Об утверждении Положения о порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных ( должностных ) обязанностей , сдаче и оценке подарка , реализации ( выкупа) и зачисления средств , вырученных от его реализации « .

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 9 января 2014 г № 10 « О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями , служебными командировками и другими официальными мероприятиями , участие в которых связано с исполнением ими служебных ( должностных) обязанностей , сдачи и оценки подарка , реализации ( выкупа) и зачисления средств , вырученных от его реализации», руководствуясь статьей 26 Устава сельского поселения « Мордойское», Администрация сельского поселения  « Мордойское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения « Мордойское» от 27 марта 2014 г № 30 « Об утверждении Положения  о порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка  в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных ) обязанностей , сдаче и оценке подарка, реализации ( выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»:
1.1. Наименование изложить в следующей редакции:
«Положение о порядке  сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями , служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных ( должностных ) обязанностей , сдачи и оценки подарка , реализации ( выкупа) и зачисления средств , вырученных от его реализации»;
1.2 в подпункте «б» пункта 2 слова « в связи с должностным положением или в связи с исполнением должностных обязанностей « заменить словами « в связи с протокольными мероприятиями , служебными командировками и другими официальными мероприятиями , участие в которых связано с исполнением служебных ( должностных) обязанностей «;
1.3 пункт 3 изложить в следующей редакции :
3. « Лица , замещающие  муниципальные должности , служащие , работники не вправе получать подарки от физических ( юридических) лиц в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных ( должностных)  обязанностей , за исключением подарков , полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями , участие в которых связано   с исполнением  ими служебных обязанностей».
1.4 пункт 4  изложить  в следующей  редакции :
4.  « Лица , замещающие муниципальные должности ,  муниципальные служащие , работники обязаны в порядке , предусмотренном  пунктом 6  настоящего Положения, уведомлять обо всех случаях получения подарка в связи с протокольными мероприятиями , служебными командировками и другими официальными мероприятиями , участие в которых связано с исполнением ими служебных ( должностных) обязанностей  администрацию сельского поселения «;

1 Настоящее Постановление вступае в силу на следующий день после его официального обнародования на стенде администрации сельского поселения « Мордойское»
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации « Кыринский район».

 Врио главы сельского поселения « Мордойское»                    Матвеева Т.В

	00000 203 00
	Глава муниципального образования

	00000 204 00
	Центральный аппарат

	00000 92 300
	Реализация государственных функции, связанных с общегосударственным управлением.

	00000 51 180
	Субвенция на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.

	00000 21 801
	Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий

	00000 21 901
	 Мероприятия по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья

	00000 22 400
	Расходы на выплаты руководителю в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казёнными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами

	00000 50 001
	Организация в границах поселений тепло-, водоснабжения населения, водоотведения

	00000 50 002
	Участие в организации деятельности по сбору и транспортировки твердых коммунальных отходов

	00000 60 003
	Содержание мест захоронения

	00000 60 004
	Организация обустройства мест массового отдыха населения

 Приложение № 3
к  Постановлению администрации
сельского поселения "Мордойское"
                                      №8 от 03.07.2020г
Перечень
главных администраторов доходов бюджета сельского поселения "Надежнинское"
	Код
	Наименование главного администратора доходов бюджета поселения

	1
	2

	182
	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы России № 1 по Новгородской области

	902
	Комитет по финансам администрация муниципального района "Кыринский район"

	802
	Администрация сельского поселения "Мордойское"

Приложение № 4
к  Постановлению администрации
сельского поселения "Мордойское"
                                                                                                                №8 от 03.07.2020г
Перечень
главных распорядителей средств бюджета сельского поселения "Мордойское"
	Код
	Наименование главного распорядителя

	1
	2

	802
	Администрация сельского поселения "Мордойское"

Приложение № 5
к  Постановлению администрации
сельского поселения "Мордойское"
Перечень                    №8от 03.07.2020г
главных администраторов источников финансирования
 дефицита
бюджета сельского поселения "Мордойское"
	Код
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета поселения

	1
	2

	802
	Администрация сельского поселения "Мордойское"